
Az iskola vezetősége

Vighné Bacsó Mónika vighne.bacso.monika@hunyadi-dh.hu

igazgató

Némethné Csobolyó Éva nemethne.csobolyo.eva@hunyadi-dh.hu

igazgatóhelyettes – alsó tagozat - Fő út 268.

Ficsórné Szántó Szilvia Mária

igazgatóhelyettes – alsó tagozat - Fő út 69.

Pálné Wessenhoffer Ágnes wessenhoffer.agnes@hunyadi-dh.hu

igazgatóhelyettes – felső tagozat - Földváry 

utca 15. 

Pedagógusok

Pedagógus neve hivatalos elérhetősége Osztályf

őnök

Alexa Andrea felső tagozat alexa.andrea@hunyadi-dh.hu

Antal Katalin alsó tagozat- Fő út 268. antal.kata@hunyadi-dh.hu

Balázs Ferenc felső tagozat balazs.ferenc@hunyadi-dh.hu 7.a

Bárkányi Dolli alsó tagozat- Fő út 69. barkanyi.dolli@hunyadi-dh.hu

Bartikné Czeglédi Ibolya alsó tagozat- Fő út 69. czegledi.ibolya@hunyadi-dh.hu

Batáriné Kolluti Mária Terézia alsó tagozat- Fő út 268. batarine.kolluti.maria@hunyadi-dh.hu

Báthori-Baló Dorottya alsó tagozat - Fő út 69. balo.dorottya@hunyadi-dh.hu 3.a

Bella Lehel Istvánné felső tagozat bella.lehel.istvanne@hunyadi-dh.hu 8.e

Bodonyi Ildikó Mária alsó tagozat - Fő út 69. bodonyi.ildiko@hunyadi-dh.hu 3.b

Bolyki Ágnes alsó tagozat - Fő út 268. agnes.bolyki@hunyadi-dh.hu

Czékmán Dóra felső tagozat czekman.dora@hunyadi-dh.hu 5.c

Czománé Patyi Beáta alsó tagozat - Fő út 69. patyi.beata@hunyadi-dh.hu

Csákyné Békéssi Betti alsó tagozat - Fő út 268. csakyne.bekessi.betti@hunyadi-dh.hu

Csiki Gergely felső tagozat gergely.csiki@hunyadi-dh.hu

ficsorne.szanto.szilvia@hunyadi-dh.hu
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Csipakné Pál-Kutas Júlia alsó tagozat - Fő út 69. csipakne.julia@hunyadi-dh.hu 4.c

Csizmadia József alsó tagozat - Fő út 268. csizmadia.jozsef@hunyadi-dh.hu

Csókási Márta Anikó felső tagozat csokasi.marta@hunyadi-dh.hu

dr.Bölönyné Janik Katalin alsó tagozat - Fő út 268. bolonyne.janik.katalin@hunyadi-dh.hu

Drahos Ancilla alsó tagozat - Fő út 268. drahos.ancilla@hunyadi-dh.hu

Drahosné Akócsi Ancilla alsó tagozat - Fő út 268. drahosne.akocsi.ancilla@hunyadi-dh.hu 2.f

Egyed Anita alsó tagozat - Fő út 268. egyed.anita@hunyadi-dh.hu 2.a

Egyed Csaba felső tagozat egyed.csaba@hunyadi-dh.hu

Eördögh Krisztina alsó tagozat - Fő út 69. eordogh.krisztina@hunyadi-dh.hu 4.e

Gábor-Csicsai Ildikó          felső tagozat gabor-csicsai.ildiko@hunyadi-dh.hu 7.e

Gallaszné Lada Noémi felső tagozat gallaszne.lada.noemi@hunyadi-dh.hu 5.a

Gáspár Tímea alsó tagozat - Fő út 69. gaspar.timea@hunyadi-dh.hu

Gyurkovics Dorottya felső tagozat gyurkovics.dorottya@hunyadi-dh.hu 6.b

Halász Erzsébet alsó tagozat - Fő út 268. halasz.erzsebet@hunyadi-dh.hu 2.b

Harsányi Beáta Klára alsó tagozat - Fő út 69. harsanyi.beata@hunyadi-dh.hu 4.a

Heilné Mihalik Pálma tartósan távol

Hertlein Áron alsó-felső aron.hertlein@hunyadi-dh.hu

Hertling-Szabó Patrícia alsó-felső szabo.patricia@hunyadi-dh.hu

Hollay-Lövei Zsófia alsó tagozat - Fő út 69.

Jerkus-Nagy Hajnalka alsó tagozat - Fő út 268. jerkus-nagy.hajnalka@hunyadi-dh.hu

Kaltenecker Anita felső tagozat kaltenecker.anita@hunyadi-dh.hu 8.d

Kardos Mária alsó tagozat - Fő út 69. kardos.maria@hunyadi-dh.hu 3.c

Kerekesné Adorján Anikó felső tagozat kerekesne.adorjan.aniko@hunyadi-dh.hu

Kiss Zsuzsanna alsó tagozat - Fő út 268. kiss.zsuzsanna@hunyadi-dh.hu

Kissné Bogoly Nóra felső tagozat kissne.bogoly.nora@hunyadi-dh.hu 8.c

Kmety Ilona alsó tagozat - Fő út 268. kmety.ilona@hunyadi-dh.hu 1.a

Konkoly Szilvia alsó tagozat - Fő út 268. konkoly.szilvia@hunyadi-dh.hu 2.d

Kovács Ágota alsó tagozat - Fő út 69. kovacs.agota@hunyadi-dh.hu 4.b

Kovácsné Gönde Éva felső tagozat kovacsne.gonde.eva@hunyadi-dh.hu 6.c

Kovácsné Mester Ágnes felső tagozat mester.agnes@hunyadi-dh.hu
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Ködmön Beáta felső tagozat kodmon.beata@hunyadi-dh.hu

Kurcsics Mária alsó tagozat - Fő út 268. kurcsics.maria@hunyadi-dh.hu

László Renáta alsó tagozat - Fő út 268. laszlo.renata@hunyadi-dh.hu 2.e

Lénártné Németh Mónika felső tagozat nemeth.monika@hunyadi-dh.hu 5.d

Lősingerné Váradi Szilvia alsó tagozat - Fő út 268. losingerne.varadi.szilvia@hunyadi-dh.hu 2.c

Martonné Szatmári Olga alsó tagozat - Fő út 69. martonne.szatmari.olga@hunyadi-dh.hu

Meskó Ilona Eszter felső tagozat mesko.ilona.eszter@hunyadi-dh.hu

Molnár Nikoletta felső tagozat molnar.nikoletta@hunyadi-dh.hu 8.a

Nagy Adél                              alsó tagozat - Fő út 268. nagy.adel@hunyadi-dh.hu 1.c

Nagyné Gavaldi Gizella alsó tagozat - Fő út 69. gavaldi.gizella@hunyadi-dh.hu

Nyári A. Ildikó felső tagozat nyari.annamaria.ildiko@hunyadi-dh.hu 7.b

Oltárczy-Gáspár Júlia alsó-felső tagozat oltarczy-gaspar.julia@hunyadi-dh.hu

Pálfi Andrea alsó tagozat - Fő út 268. palfi.andrea@hunyadi-dh.hu 1.b

Péhl Gabriella Katalin felső tagozat pehl.gabriella@hunyadi-dh.hu

Sebestyénné Eisenmann Tünde alsó tagozat - Fő út 268. sebestyenne.eisenmann.tunde@hunyadi-dh.hu

Sinkó László felső tagozat sinko.laszlo@hunyadi-dh.hu 8.b

Solymos Antónia alsó tagozat - Fő út 69. solymos.antonia@hunyadi-dh.hu 1.f

Somfai-Tóth Barbara Annamária felső tagozat somfai-toth.barbara@hunyadi-dh.hu 6.e

Száraz Krisztina felső tagozat szaraz.krisztina@hunyadi-dh.hu 6.d

Szekrényesné Tahy Klára felső tagozat szekrenyes.klara@hunyadi-dh.hu 5.b

Szilágyi Rozália alsó tagozat - Fő út 268. szilagyi.rozalia@hunyadi-dh.hu 1.d

Szücs Andrea alsó tagozat - Fő út 69. szucs.andrea@hunyadi-dh.hu

Tiszinger-Bihari Anita alsó tagozat - Fő út 69. tiszinger-bihari.anita@hunyadi-dh.hu 1.e

Tóth Katalin alsó tagozat - Fő út 69. toth.katalin@hunyadi-dh.hu 4.d

Törökné Kiss Gyöngyi Zsuzsanna alsó tagozat - Fő út 268. torokne.kiss.gyongyi@hunyadi-dh.hu

Velicskeiné Parais Adrienn felső tagozat parais.adrienn@hunyadi-dh.hu 7.c

Vén Zoltán István felső tagozat ven.zoltan@hunyadi-dh.hu

Vernyel-Molnár Zsanett felső tagozat molnar.zsanett@hunyadi-dh.hu 6.a

Vezér Nóra                              felső tagozat vezer.nora@hunyadi-dh.hu 7.d

W.Tóth Mara felső tagozat wtoth.mara@hunyadi-dh.hu
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Nevelő-oktató munkát segítő alkalmazottak

Név 

Barnáné Kecskeméty Gabriella  felső tagozat kecskemety.gabriella@hunyadi-dh.hu

Báthori István alsó-felső istvan.bathori@hunyadi-dh.hu

Czinege-Sóti Márta alsó tagozat - Fő út 268. czinege.marta@hunyadi-dh.hu

Hackspacher Boglárka - ÉTKEZTETÉS felső tagozat ebed@hunyadi-dh.hu

Hackspacher Erika felső tagozat titkarsag@hunyadi-dh.hu

Helméczyné Szabó Gabriella alsó tagozat - Fő út 268. helmeczyne.szabo.gabriella@hunyadi-dh.hu

Inczéné Molnár Ágnes alsó tagozat - Fő út 69. inczene.molnar.agnes@hunyadi-dh.hu

Kovács Ilona alsó tagozat - Fő út 69. kovacs.ilona@hunyadi-dh.hu

Ráczné Kovács Erika felső tagozat kovacs.erika@hunyadi-dh.hu

Tóthné Bakos Gyöngyi felső tagozat bakos.gyongyi@hunyadi-dh.hu

Tubákos Zsuzsanna alsó tagozat - Fő út 268. tubakos.zsuzsanna@hunyadi-dh.hu

Technikai munkakörben alkalmazottak

Boldizsár Edit alsó tagozat - Fő út 268.

Farkas Lajosné felső tagozat

Győri Józsefné alsó tagozat - Fő út 268.

Hajdu István alsó tagozat - Fő út 69.

Kecskeméty Jenőné felső tagozat

Kiss Róbertné felső tagozat

Kóczé Istvánné felső tagozat

Kóczéné Kreisz Barbara alsó tagozat - Fő út 69.

Kovácsné Rácz Ildikó felső tagozat

Marti-Szokai Marianna alsó tagozat - Fő út 69.
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Miskolczi Erika alsó tagozat - Fő út 69.

Nagy Gizella Éva alsó tagozat - Fő út 268.

Révész Anna alsó tagozat - Fő út 268.

Révész László alsó tagozat - Fő út 268.

Simonyiné Longhi Ottilia alsó tagozat - Fő út 69.

Szikora Györgyné felső tagozat

Vidáné Benke Mária Éva felső tagozat


